UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNMT    Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND xã Bĩnh Chương

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 44/BC-UBND ngày

30/7/2025 của UBND xã Bình Chương về việc tình trạng lợn chết thả trôi dọc

kênh B3, gây ô nhiễm môi trường, nguy cơ bùng phát dịch bệnh trên đàn lợn,

đoạn qua xã Bình Chương (văn bản này có gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan xem xét, giải quyết nội dung kiến

nghị của UBND xã Bình Chương tại văn bản nêu trên, báo cáo UBND tỉnh

kết quả thực hiện trước ngày 08/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND xã Bình Chương;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.ph

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-07-31T09:48:19+0700

		2025-07-31T11:28:51+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-07-31T15:33:06+0700

		2025-07-31T15:32:57+0700

		2025-07-31T15:32:57+0700

		2025-07-31T15:33:26+0700

		2025-07-31T15:43:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!